Протокол публичных слушаний
по проекту отчёта об исполнении бюджета города Чудово за 2017 год,
проведённых в заочной форме на официальном сайте Администрации

Чудовского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»

от 22 мая 2018 года

Повестка дня:
Обсуждение по проекту отчёта об исполнении бюджета города Чудово

за 2017 год.
Инициатор публичных слушаний -  Глава муниципального

района JT.B. Паюк.
В ходе проведения публичных слушаний, проведённых в заочной

форме на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
предложений и замечаний от граждан не поступало.

Председатель
публичных слушании И.В.Должикова